SHAPE  \* MERGEFORMAT

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	15 июля 2013 г.
	г. Арсеньев
	№
	571-па

Об определении органа, уполномоченного проводить открытые
конкурсы по отбору управляющих организаций для управления
многоквартирными домами
В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить администрацию Арсеньевского городского округа органом, уполномоченным проводить открытые конкурсы по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, собственники помещений в которых не выбрали способ управления домами или не реализовали принятое решение о выборе способа управления домами.

2. Направить настоящее постановление для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа В.И.Гавриленко.

Глава городского округа                                                                          А.А.Дронин